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Conception :

HAUTE-SAVOIE

TARIFS au 1° mars 2026

Tarifs susceptibles de modification en cours d’année.

VALSERHONE

1 Voyage

1 Voyage Déclic’

1 Voyage 50%*

2 Voyages

2 Voyages Déclic’
2 Voyages 50%*
10 Voyages

10 Voyages Déclic’
10 Voyages 50%*

Pass 30 jours

Pass 30 jours 50%*

ELOISE

CHENE-EN-SEMINE

VANZY

CHESSENAZ

FRANGY

MUSIEGES

SALLENOVES

MESIGNY

LABALME-DE-SILLINGY

SILLINGY College

SILLINGY Les Grands Champs

EPAGNY METZ-TESSY

ANNECY

ANNECY

Qallo

laRégion

9

EPAGNY METZ-TESSY

SILLINGY Les Grands Champs

SILLINGY

170€
0,80€
0,80€
3,40€
1,60€
1,60€
15,00€
750€
750€

33,00€

16,50€

LA BALME-DE-SILLINGY
MESIGNY

SALLENOVES
MUSIEGES

FRANGY

Tous les renseignements pour
organiser votre voyage sur
laregionvoustransporte.fr

0480007000

4,00€
2,00€
2,00€
8,00¢€
4,00€
4,00€
35,50€
17,70€
17,70€
77,50€

38,70€

CHESSENAZ
VANZY
CHENE-EN-SEMINE
ELOISE

VALSERHONE

Rdv sur OUFOv.com EI,Q-\,...@
ou sur l'appli u

La Région
vous transporte
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+ ANNECY
+ VALSERHONE

ZONE GRAND ANNECY si

6,60€ 1 Voyage 1,50€
3,30€ SAUF VENTE A BORD 2,00€
3,30€ 10 Voyages Adulte 11,70€
13,20€ 10 Voyages Jeune 8,50€
6,60€ 10 Voyages Senior 9,70€
6,60€ Pass mensuel Adulte 40,00€
60,00€

30,00€

30,00€

132,00€

66,00€

LT B

c { Lacarte
gw Oura peut

E contenir des
titres de transport de
différents réseaux de
la région Auvergne-
Rhone-Alpes. Achat
et rechargement sur
oura.com

Pour

trouver les
horaires et
calculer un

% itinéraire,
rendez-vous sur
oura.com ou sur
l'application mobile Oura.
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.E\ Le réseau se rend
C accessible.

*Sur présentation d'une carte mobilité
inclusion ou carte régionale illico
Mobilité : réduction de 50% pour la
personne en situation de handicap et
gratuité pour son accompagnateur.

des
sur

Information  sur l'accessibilité
arréts au 04 8000 7000 ou
laregionvoustransporte.fr

O La tarification Déclic’ ne s’applique
pas a l'intérieur des ressorts territoriaux
indiqués dans le guide des transports
en Haute-Savoie. Elle est soumise a la
présentation d’'une carte Déclic’ ou d'une
carte de transports scolaires Haute-
Savoie en cours de validité.

La Région

Auvergne-Rhone-Alpes
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